MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 201 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013

                   A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução nº. 181/2013/CEPEC

RESOLVE ad referendum:

I) Aprovar alterações no PLANO PLURIANUAL DE

CAPACITAÇÃO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 2010-2013, da Faculdade de Ciências

Exatas e Tecnologia/FACET/UFGD;

II) As alterações referem-se a inclusão do servidor William Ferreira

Falco, com previsão de afastamento parcial, para cursar o Doutorado em Biotecnologia e

Biodiversidade em Rede/FACET, por 3(três) anos a partir de 18/11/2013.

Profª. Marlene Estevão Marchetti

mailto:soc@ufgd.edu.br